Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2016                                                                                                       № 26
с. Надеждинское

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 07.12.2015 № 52 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации и учета зеленых насаждений на территории населенных пунктов муниципального образования Надеждинское сельское поселение»
С целью приведения нормативных правовых актов издаваемых администрацией в соответствии с действующим законодательством и на основании Устава муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 07.12.2015 № 52 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации и учета зеленых насаждений на территории населенных пунктов муниципального образования Надеждинское сельское поселение»

     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                И.С. Малик